Ответ
На запрос о разъяснении положений аукционной документации
№1881 от 13.03.2025

1. Вопрос: «Головное устройство»: о какой устройстве идет речь?
Ответ: Музыкальное устройство с 2 динамиками и экраном.
2. Вопрос: «Передняя металлическая защита картера»: верно ли мы понимаем, что речь идет о штатной защите, установленной на заводе-изготовителе?
Ответ: Да, если она установлена штатно.
3. Вопрос: «Обивки боковых стен фургона должны быть выполнены из ДВП»: верно ли мы понимаем, что речь идет о штатной обивке стен, установленной на заводе-изготовителе?
Ответ: Да.
4. Вопрос: «Напольное покрытие из водостойкой и износостойкой «морской» фанеры»: просим дать пояснение характеристик именно «морской фанеры», либо сообщить ссылку на характеристики данного типа фанеры. Либо речь идет о штатном напольном покрытии, установленной на заводе-изготовителе?
Ответ: Да, речь идет о штатном напольном покрытии, установленной на заводе изготовителе.
5. Вопрос: «Пластиковый бампер на усиленном металлическом основании, должен выполнять роль ступеньки»: просим пояснить о каком бампере автомобиля идет речь? Передний или задний?
Ответ: Речь идет о заднем бампере.


